

KRYCI LIST ROZPOCTU			
Název stavby	Malba III.NP budovy 89 Karviná	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karviná
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná	00297535	CZ00297534
Projektant			
Zhotovitel	Bohumír WANECKI - MANAP	15404927	xxxxxx
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2024-21c	02.09.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK														
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště			0,00	
2		Montáž	0,00		9		Bez pevné podl.	0,00			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	40 193,13		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy			0,00	
4		Montáž	158 631,72		11			0,00			16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00						18		VRN z rozpočtu		1 000,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		198 824,85		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 000,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		199 824,85					
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		199 824,85		41 963,22	
				Cena s DPH						241 788,07	
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Malba III.NP budovy 89 Karviná
Objekt:

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP
 Místo: Karviná

Zpracoval:
 Datum: 2. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 198 824,85 0,612

783 Dokončovací práce - nátěry 111 098,70 0,031

1	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	44,000	10,90	479,60	0,000
2	783000203	Dem. mont. kování	kus	40,000	29,00	1 160,00	0,000
3	783000223	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křidel zdvojených ostatních	m2	154,763	42,00	6 500,05	0,000
4	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	154,763	210,00	32 500,23	0,003
5	783113101	Nátěr oken	m2	154,763	448,00	69 333,82	0,026
6	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	45,000	25,00	1 125,00	0,001

784 Dokončovací práce - malby a tapety 87 726,15 0,582

7	784111001	Oprava podkladu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
8	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	28,00	3 640,00	0,130
9	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	56,00	2 800,00	0,007
10	784161201	Výhlazení podkladu plochy v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	98,00	4 900,00	0,024
11	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	858,482	20,00	17 169,64	0,172
12	784191001	Pomocné práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
13	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	858,482	55,00	47 216,51	0,249

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 000,00 0,000

14	081103000	Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
----	-----------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 199 824,85 0,612